Článek 5. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena za zboží uvedené v Článku 3. odstavci 1, této smlouvy je stanovena dohodou 
smluvních stran a činí celkem: 

• Bez DPH  4 941 162,90 Kč 

• DPH 21 %  1 037 644,21 Kč 

• Celkem vč. DPH       5 978 807,11 Kč 

(slovy: pět milionů devět set sedmdesát osm tisíc osm set sedm korun českých jedenáct 
haléřů) 

Podrobný rozpis jednotlivých položek zboží viz příloha č. 2 

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s dodávkou 
zboží (seznámení s obsluhou, clo, náklady spojené s dopravou zboží na místo plnění a